
COMUNE DI SCHEGGINO
Provincia di Perugia

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 17 del Reg. Data 08-02-18

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: DETERMINAZIONE  DEI  PREZZI DI CESSIONE PER L'ANNO

2017 DELLE AREE E DEI FABBRICATI DA DESTINARE ALLA
RESIDENZA, ATTIVITA' PRODUTTIVE E TERZIARIE.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto, addì  otto del mese di febbraio alle ore
12:30, nella sala delle riunioni della Giunta Comunale di Scheggino si
é riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:

======================================================================

PAOLA AGABITI SINDACO P
FABIO DOTTORI ASSESSORE A
MIRAGGIO ERNESTO ASSESSORE P

======================================================================

Assume la presidenza la Sig.ra PAOLA AGABITI in qualità di Sindaco
Assiste il Segretario del Comune ROBERTA ISIDORI
Il Presidente accertato il numero legale dei presenti per la

validità della riunione invita a deliberare in ordine all'oggetto.

========================

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 08-02-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



LA GIUNTA

Visto l’art. 172, c. 1 lett. c), del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, che
prevede tra gli allegati al bilancio di previsione la deliberazione,
da adottarsi annualmente   prima dell'approvazione  del  bilancio, con
la quale i comuni verificano la quantita'  e  qualita'  di  aree  e
fabbricati  da  destinarsi  alla residenza,  alle  attivita'
produttive  e terziarie - ai sensi delle leggi  18  aprile  1962,  n.
167, 22 ottobre 1971, n. 865, e 5 agosto 1978,  n. 457, che potranno
essere ceduti in proprieta' od in diritto di  superficie;  con la
stessa deliberazione i comuni stabiliscono il prezzo di cessione per
ciascun tipo di area o di fabbricato;

Visti i riferimenti dell’Ufficio in ordine alla non disponibilità
delle aree soggette alla disposizione di cui al citato articolo;

Vista la Legge 18.04.1962, n. 167 e s.m. e i.;

Vista la Legge 22.10.1971, n. 865 e s.m. e i.;

Vista la Legge 05.08.1978, n. 457 e s.m. e i.;

Vista la Legge Regionale 26.05.1980, n. 50 all’art. 16;

Vista la Legge Regionale 11.11.1980, n. 70;

Specificato che, non essendo presenti aree di proprietà comunale della
fattispecie in argomento,  non si provvede, per l’anno 2018, alla
determinazione dei prezzi di cessione delle aree e dei fabbricati da
destinare alla residenza alle attività produttive e terziarie;

Visto l’art. 30, comma 14, della Legge n. 488 del 23.12.1999;

Vista la Legge 06.08.2008, n. 133;

Visto lo Statuto Comunale;

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e di regolarità
contabile, ai sensi dell'Art. 49 del D. L.gs 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi

D E L I B E R A

Per quanto espresso in narrativa:

Di  prendere atto che il Comune non dispone di nessuna area o1.
fabbricato disponibile per la cessione nell’ambito dei piani di
zona per l’Edilizia Economica e Popolare e per gli insediamenti
Produttivi e Terziari.

Di non adottare conseguentemente determinazioni ai fini della2.
definizione dei prezzi  e delle entrate da iscriversi in
Bilancio.

Di adottare il presente atto ai sensi del D.Lgs. 267/2000 ai3.
fini dell’approvazione del Bilancio di Previsione 2016.

Infine, successivamente, stante l’urgenza,

DELIBERA

di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134, comma 4, d.lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 08-02-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Parere favorevole di regolarità tecnica :

                        Il Responsabile dell’Area Tecnica
                           (Ing. Pamela Virgili)

Parere favorevole di regolarità contabile:
          Il Responsbaile dell’Area Finanziaria

         (Dott.ssa Roberta Guidi)

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 08-02-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Letto, approvato e sottoscritto.

   IL PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to PAOLA AGABITI           f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, comma 1,
della legge 18.06.2009, n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione
all’albo pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per
quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza comunale, li 29-03-18
IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 29-03-18

IL SEGRETARIO COMUNALE
     ROBERTA ISIDORI

======================================================================
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

(x) E' stata affissa all’Albo Pretorio on line disponibile nel sito
web istituzionale accessibile al pubblico (art. 32 comma 1, della
legge 18.06.2009 n. 69 dal    29-03-18 al   13-04-18 per 15 giorni
consecutivi al Prot. N. 162     come prescritto dall’art. 124, comma
1, del D.Lgs. 267/2000, senza reclami.
(x) E' stata trasmessa con lettera n. 1420, in data 29-03-18   ,ai
signori capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 del
D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno:
09-04-2018

() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3 D. Lgs.
267/2000));

() dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi e con gli effetti di
cui all'art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Dalla residenza municipale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO
     f.to

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 08-02-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI SCHEGGINO


